DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2023 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Fazenda/Banco do Brasil S.A./BB Tecnologia e Serviços S.A

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato - DGCO 00251/2023, firmado em 09/06/2023, Favorecido: CLARO S.A.; Objeto:

Prestação de serviços de telefonia comutada, nas modalidades fixo-fixo e fixo-móvel local e longa

distância nacional (DDD), especificamente para prover o tráfego de voz gerado a partir de linhas fixas

pertencentes a CONTRATANTE, pelo prazo de 24 meses, contemplando uma cesta de serviços;

Modalidade: Licitação Eletrônica 2023/25 - Lote 2; Vigência: 24 (vinte e quatro) meses; Valor: R$

3.982.561,92.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.